1.4.- El present contracte és de naturalesa privada, i es regeix per allò estipulat en el 
paràgraf precedent. En tot allò que no estigui previst, es regirà per la normativa de 
contractació pública, i subsidiàriament, per les normes de Dret privat. 

SEGONA.- PREU 

2.1.- El preu total del contracte és de tres-cents quaranta-cinc mil set-cents seixanta-cinc 
euros (345.765,00 €), IVA exclòs, pel Lot 1 i de dos-cents seixanta-set sis-cents noranta-
vuit euros amb setanta cèntims (267.698,70 €), IVA exclòs pel Lot 2, d’acord amb als preus 
unitaris següents: 

Lot 1: manteniment preventiu i correctiu de segon nivell 

Element Preu ofert